СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.02.2016 года                                                                                                №  7
О внесении изменений в решение от 31.10.2014 № 27 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии со ст.399,402,407 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 04.10.2014 № 284 – ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу  закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц», ФЗ от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую НК РФ», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, протестом прокуратуры г. Кандалакши от 14.01.2016 года  № 4-34в-2016
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

третьего созыва

решил:
            1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселение Зареченск Кандалакшского района № 27 от 31.10.2014 г. (в редакции от 21.12.2015 года  № 67) «О налоге на имущество физических лиц» следующие  изменения:

1.2.дополнить нормой п.2 решения «за исключением объектов, указанных в п.3 статьи 402 Налогового кодекса РФ».

   1.3.изложить п.6 Решения в следующей редакции:

-признать утратившим силу Решение Совета № 13 от 21.03.2011 года;

-признать утратившим силу Решение Совета № 59 от 21.11.2013 года;

-признать утратившим силу Решение Совета № 60 от 21.11.2013 года.

   2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО с.п. Зареченск

 Глава муниципального образования                                          Т.А.Назарова